ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

Березниковское Собинского района

    15.10.2021                                                                                                       № 75
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета за 9 месяцев 2021 г. по администрации

муниципального образования Березниковское
Собинского района
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Березниковское Собинского района        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 года по администрации муниципального образования Березниковское Собинского района   согласно приложению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 года для ознакомления в Совет народных депутатов муниципального образования Березниковское Собинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом централизованной бухгалтерии.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Березниковское Собинского района.

  Глава администрации                                                                Н.Н. Быстрицкая